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TRZEWIKI ZAWODOWE BEZ
PODNOSKA PPO 305 -O1, FO, SRC

Cena brutto 176,00 zł

Cena netto 143,09 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu

TRZEWIKI ZAWODOWE BEZ PODNOSKA PPO 305
Trzewiki Zawodowe PPO 305 to profesjonalne obuwie robocze, które łączy w sobie jakość, wytrzymałość oraz komfort
noszenia. Cholewka buta została wykonana ze skór naturalnych, a wstawka z innowacyjnego materiału Cordura®,
który jest produktem licencyjnym firmy DuPont. Ten „oddychający” materiał nie tylko zapewnia wodo- i
wiatroszczelność, ale również skutecznie odprowadza pot na zewnątrz, zapewniając optymalne warunki dla stopy.

Kolejnym atutem jest kołnierz ochronny w górnej części cholewki, wypełniony pianką lateksową, który zapewnia
dodatkowy komfort dla nogi. Wnętrze trzewików zostało wyposażone w podszewkę przyszwy z tkaniny Ibiline, oraz
obłożyny z materiału Super Royal®, które mają za zadanie skuteczne odprowadzenie wilgoci, gwarantując
jednocześnie zachowanie higieny.

Podeszwa obuwia jest dwuwarstwowa, wykonana z poliuretanu PU/PU. Jej zewnętrzna warstwa odporna jest na ścieranie,
przecinanie oraz pękanie, zaś wewnętrzna warstwa gwarantuje lekkość, elastyczność i amortyzację nierówności
podłoża. Dodatkowo, trzewiki posiadają samoczyszczący bieżnik oraz są odporne na oleje, benzynę i inne substancje
organiczne. Są to buty doskonale chroniące przed poślizgiem, pochłaniające energię w części piętowej oraz
zabezpieczające nogę przed ewentualnym skręceniem.

Dla tych, którzy potrzebują obuwia roboczego bez podnoska, te trzewiki będą idealnym wyborem. Posiadają one również
właściwości antyelektrostatyczne i wyjmowaną wyściółkę o wysokiej higroskopijności.

W skrócie, Trzewiki Zawodowe PPO 305 to wybór dla profesjonalistów, którzy szukają nie tylko ochrony, ale i komfortu w
trakcie długotrwałej pracy. Dostępne są w rozmiarach od 39 do 48, a ich tęgość to H ½.

Cholewki wykonane ze skór naturalnych z wstawką z „oddychającego” materiału Cordura® produkowanego na
licencji firmy DuPont. Materiał ten posiada bardzo dobre właściwości higieniczne, jest trwały i odporny na
rozdzieranie. Stanowi membranę termoaktywną zapewniającą wodo- i wiatroszczelność przy jednoczesnym
odprowadzaniu potu na zewnątrz
Górna część cholewki zakończona przyjaznym dla nogi kołnierzem ochronnym, wypełnionym pianką lateksową
Podszewka przyszwy z tkaniny Ibiline, podszewka obłożyny z materiału Super Royal® o dużej przepuszczalności
pary wodnej, skutecznie odprowadzająca wilgoć
Bardzo dobre właściwości higieniczne obuwia
Półmiechowy język ze skór naturalnych
Dynamiczna podeszwa z dwuwarstwowego poliuretanu PU/PU. Warstwa zewnętrzna (na styku z podłożem) to lity
poliuretan odporny na ścieranie, przecinanie i pękanie. Warstwa wewnętrzna to spieniony poliuretan sprawiający,
że obuwie jest lekkie, elastyczne i skutecznie łagodzi nierówności podłoża
Samoczyszczący bieżnik
Podeszwa odporna na oleje, benzynę, inne rozpuszczalniki organiczne oraz temperaturę w krótkotrwałym
kontakcie do 180°C
Doskonale chroni przed poślizgiem
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Pochłania energię w części piętowej
Chroni piętę, a specjalnie wyprofilowany obcas dodatkowo chroni nogę przed skręceniem
Trwałe i wytrzymałe
Nieprzemakalne od podłoża
Bez podnoska
Antyelektrostatyczne
Lekkie, elastyczne
Wyjmowana wyściółka o wysokiej higroskopijności
Obuwie produkowane jest w numeracji francuskiej w rozmiarach od 39 do 48
Tęgość - H ½ 

 

Norma Bezpieczeństwa: BEZ PODNOSKA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48
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Tabela rozmiarów
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